


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: Z/C/H Legal]
        



    


  
  
      cz  	cz
	en
	de
	中文



  
 

  
    
        
            
              	ÚVOD
	O NÁS	KDO JSME
	OCENĚNÍ
	ČLENSTVÍ 
	TAGLaw
	MÉDIA
	PODPORUJEME
	KARIÉRA
	WEBINÁŘE
	GDPR a AML



	NÁŠ TÝM
	SLUŽBY	ROZSAH SLUŽEB
	NEMOVITOSTI
	KORPORÁTNÍ PRÁVO / FÚZE A AKVIZICE
	SOUDNÍ SPORY, ROZHODČÍ A SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ
	INVESTIČNÍ FONDY A KOLEKTIVNÍ INVESTOVÁNÍ
	PRACOVNÍ PRÁVO
	LEASING, ÚVĚRY A JINÉ FINANCOVÁNÍ
	RODINNÉ PRÁVO
	AML
	FRANCHISING
	DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ A IT
	GDPR
	INSOLVENCE A RESTRUKTURALIZACE
	OBČANSKÉ PRÁVO
	OBCHODNÍ PRÁVO
	MEDIACE
	WHISTLEBLOWING
	POJIŠŤOVNICTVÍ
	INFORMACE PRO SPOTŘEBITELE



	REFERENCE
	INSOLVENČNÍ SPRÁVCE
	AKTUALITY
	KONTAKT


            

        



        
            cz  	cz
	en
	de
	中文



        

    

  



        

      

    
      




Poradíme Vám,

jak (s)právně na business.





[image: ]


Jsme renomovaná česká advokátní kancelář. Již od roku 2005 poskytujeme komplexní právní služby firmám, podnikatelům, ale i privátním klientům. S klienty jsme jeden tým, sdílíme jejich vášeň i touhu uspět. Zároveň myslíme dopředu, zjednodušujeme složité a pomáháme klientům správně se rozhodnout. Máme dostatečně silný a velký tým umožňující individuální přístup i prvotřídní servis všem našim klientům. 



Zavolejte nám +420 225 020 500 nebo napište a přesvědčte se sami.





PŘEHLED SLUŽEB


 Chci odebírat novinky


 














Reference





Spokojení klienti jsou naší nejvyšší prioritou. Přidejte se mezi ně! Co o nás naši klienti říkají?





[image: ][image: ]

V právním prostředí v podstatě neexistuje jednoznačná odpověď na jakoukoliv otázku. Z/C/H Legal nám imponuje tím, že dává jednoznačné odpovědi založené na nejpravděpodobnějším vývoji situace. Naše rozhodování je pak podstatně snazší. více







 [image: ][image: ]

S advokátní kanceláří Z/C/H Legal spolupracujeme dlouhodobě a rádi. U této advokátní kanceláře oceňujeme zejména širokou škálu znalostí a zkušeností doprovázenou profesionálním přístupem. více







 [image: ][image: ]

Právníci Z/C/H Legal se vyjímají proaktivním a proklientským přístup ale i skvělými soft skills, které často velkou dávkou přispívají k úspěšnému uzavření transakce s našimi obchodními partnery. více









všechny reference









Ocenění





Naší práce si cení nejen naši klienti, ale i renomované ratingové společnosti a odborná média.





[image: ][image: ]





VŠECHNA OCENĚNÍ









Aktuality





  


    
        


          
              
                
                    
                      [image: Je to doma již po patnácté!][image: Je to doma již po patnácté!]

                    

              
                    
                        
                        Je to doma již po patnácté!
                        

              
                        
                            
                              28. března 2024
                             

                        

              
                        
                          S hrdostí oznamujeme, že nás již po patnácté světová ratingová agentura The Legal 500 zařadila mezi doporučované advokátní kanceláře v kategorii „Real estate and construction“.
                        

              
                    

                

              

              
                
                    
                      [image: Pozvánka na seminář - Novinky ve stavebním právu v roce 2024][image: Pozvánka na seminář - Novinky ve stavebním právu v roce 2024]

                    

              
                    
                        
                        Pozvánka na seminář - Novinky ve stavebním právu v roce 2024
                        

              
                        
                            
                              13. března 2024
                             

                        

              
                        
                          Rok 2024 přináší skutečně významné změny ve stavebním právu.
                        

              
                    

                

              

              
                
                    
                      [image: Proč jsou nemovitostní SPV tak oblíbené?][image: Proč jsou nemovitostní SPV tak oblíbené?]

                    

              
                    
                        
                        Proč jsou nemovitostní SPV tak oblíbené?
                        

              
                        
                            
                              26. února 2024
                             

                        

              
                        
                          Zjistěte, jaké výhody mohou přinést společnosti určené pro konkrétní nemovitostní projekty. 
                        

              
                    

                

              

              
                
                    
                      [image: Jednatel zaměstnancem ][image: Jednatel zaměstnancem ]

                    

              
                    
                        
                        Jednatel zaměstnancem 
                        

              
                        
                            
                              21. února 2024
                             

                        

              
                        
                          Nález Ústavního soudu upozorňuje na důležitost správného nastavení smluv pro jednatele, kteří jsou zároveň zaměstnanci společnosti. 
                        

              
                    

                

              

          


      
    

  






Chcete být vždy v obraze a o krok napřed před konkurencí? Odebírejte náš newsletter!





chci odebírat novinky







    

    
      





					

	

		
			
				×




	
		
		

			
			


		
				
		Jméno
		
	
	
		Příjmení
		
	
	
		
			
				
			
			
			Student
				 			
		
	
	
		E-mailová adresa
		
	


		


		
			Odebírat novinky
		


	






			

		

	





				



[image: ][image: ]


 Nastavení cookies



 


 	
	
	


 © Z/C/H Legal


 Tento web běží na solidpixels.













    
  


    
  
    
      
        Tento web využívá soubory cookie, díky kterým Vám usnadňujeme používání stránek, nabízíme přizpůsobený obsah nebo reklamu, anonymně analyzujeme návštěvnost. Nastavení cookies můžete kdykoli změnit. 

Zásady ochrany osobních údajů


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit všechny
      Povolit jen nezbytné
    

  





  






